

5	Токаревка, ул. Промзона, дом № 2 Водитель автопогрузчика	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Мастер потруочно-разгрузочных работ Обособленное подразделение, Тамбовская обл., Кирсановский р-н, с.Шинювка, ул.Озеро Прорва, д.1А	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Заместитель главного инженера	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Машинист козлового крана	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Мастер потруочно-разгрузочных работ	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (подпись) _____ (подпись) _____ Денисенко Эдуард Анатольевич (ф.и.о.) _____ (ф.и.о.) _____ 18.09.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Исполнительный директор (подпись) _____ (подпись) _____ Шипкина Дарья Владимировна (ф.и.о.) _____ (ф.и.о.) _____ 18.09.2023 (дата)

Заместитель главного инженера (подпись) _____ (подпись) _____ Жигенёв Денис Александрович (ф.и.о.) _____ (ф.и.о.) _____ 18.09.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1794 (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ Вейс Галина Борисовна (ф.и.о.) _____ (ф.и.о.) _____ 18.09.2023 (дата)